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Dotyczy: Konkursu ofert ,,Na udzielenie zamowienia na udzielanie $wiadczen zdrowotnych
W zakresie opisu badan rezonansu magnetycznego/mammograficznych w o oparciu
0 teleradiologi¢; nadzoru merytorycznego na wykonywaniem badah magnetycznego/ badan
mammograficznych”, ogloszonego 12 marca 2024r.

WSz-VI.111.32.2024
Tarnobrzeg, dn. 18.03.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 8

'

Zat 2 SWKO- W § 3 punkt 1. c¢) prosimy o zmian¢ zapisu " przygotowania wlasnym
staraniem i na swoj koszt zaplecza technicznego przy pomocy ktérego bedzie funkcjonowata
teletransmisja danych umownych pomiedzy Udzielajacym zaméwienie a oferentem. W tym
celu Oferent zobowigzuje si¢ do odpowiedniej (z wykorzystaniem odpowiedniego
oprogramowania 1 licencji, dostarczonego przez Udzielajacego zamoOwienia) integracji
z posiadanym przez Udzielajacego zamoéwienie systemem PACS/RIS" na "udzielajacy
zamoOwienie zobowiazuje si¢ wlasnym staraniem i na swoj koszt zaplecza technicznego przy
pomocy ktérego bedzie funkcjonowala teletransmisja danych pomigdzy Udzielajacym
zamoOwienie a stacja opisowg Oferenta", ww. zmiana pozwoli lekarzom opisujagcym na dostep
do badan wykonywanych w jednostce udzielajacego zamoéwienie, co jest kluczowe w ramach
doktadnej porownawczej diagnostyki szczegdlnie w osrodku onkologicznym.

Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia podtrzymuje zapisy SWKO. Jednoczesnie udzielajacy zamdwienia wyjasnia,
ze pod pojeciem zaplecza technicznego rozumie sprzet, komputery, stacje opisowe, okablowanie,
bedace na wyposazeniu Oferenta.

Pytanie 9

Zat 2 SWKO- W § 3 punkt 11. zmiang na: "Udzielajacy zamdwienia we wspoOlpracy
z Oferentem dokona podiagczenia dostarczanego oprogramowania do stacji opisowej Oferenta".

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia podtrzymuje zapisy SWKO.

Pytanie 10

Zal 4 Projekt umowy- W § 2 punkt 1. zmiang z " W celu umozliwienia realizacji niniejszej
Umowy, Udzielajacy zamowienia na okres obowigzywania umowy dostarczy Przyjmujacemu
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zamoOwienie odpowiednie oprogramowanie i licencje w celu integracji zaplecza technicznego
Przyjmujacego zamoéwienie z posiadanym przez Udzielajacego zamoOwienia systemem
PACS/RIS" na "W celu umozliwienia realizacji niniejszej Umowy, Udzielajagcy zamoOwienia na
okres obowigzywania umowy dostarczy Przyjmujacemu zamodwienie odpowiednie
oprogramowanie i licencj¢ w celu integracji

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 11

Zal 4 Projekt umowy- W § 2 punkt 4. zmiang z " Przyjmujacy zamowienie we wspotpracy
z Udzielajacym zamowienia dokonaja podlaczenia oprogramowania do systemu PACS/RIS lub
innych urzadzen po protokole DICOM w ciaggu 5 dni kalendarzowych od podpisania umowy,
w terminie uzgodnionym z Udzielajacym zamoéwienie" na " Przyjmujacy zamowienie we
wspotpracy z Udzielajagcym zamoOwienia dokonajg podlaczenia oprogramowania do stacji
opisowej w ciggu 5 dni kalendarzowych od podpisania umowy, w terminie uzgodnionym
z Udzielajgcym zamowienie.

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 12

Zat 4 Projekt umowy- W § 3 punkt 3. oraz 4. Projektu umowy prosimy o zmiang¢ na w/w.
ustalenia.

Odpowiedz:

W odniesieniu do § 3 ust. 3 - Udzielajacy zamdwienia skresla zapisy § 3 ust. 3 pkt 6.

W odniesieniu do § 3 ust. 4 — obowigzuje odpowiedz na pytanie 7 z dnia 15.03.2024 r. z uwzglednieniem
oczywistej pomyiki pisarskiej — zmiana tresci § 3 ust. 4 umowy, a nie jak podano § 5 ust. 1.

Pytanie 13

Zat 4 Projekt umowy- W § 4 punkt 3. Prosimy o wykreslenie z racji podigczenia si¢ stacji
opisowej do RIS/PACS Udzielajacego zamowienie utrzymanie ciggtosci potagczenia pomiedzy
udzielajagcym zamowienie a oferentem bedzie lezata po stronie udzielajacego zaméwienie.

Odpowiedz:
Udzielajagcy zamowienia podtrzymuje zapisy projektu umowy.
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